ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA MUNICIPAL Nº 086/2017

O SECRETARIO DE LOGÍSTICA, GESTÃO INTEGRADA E
MATERIAS DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE-RN, NO
EXERCÍCIO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NA MELHOR
FORMA DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE:

Art.1°. NOMEAR PARA EXERCER O RESPECTIVO CARGO EM
COMISSÃO: SERGIO COSTA DE ALMEIDA – CPF 297.209.904-
49 – SECRETÁRIO ADJUNTO DE INFRAESTRUTURA E
MOBILIDADE URBANA – DO MUNICÍPIO DE
MAXARANGUAPE – RN;

Art 2°. Conceder a Gratificação de Assessoria Especial – GAE 024

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

*Republicado do Diário Oficial do Município de 01 de novembro de
2017.

Registre-se.
Publique.
Cumpra-se.

Publicado por:
Pedro Eneas do Nascimento Neto

Código Identificador:E00515AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/11/2017. Edição 1644
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/